TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE
CENAF, Lote 7, Variante 2 - Bairro Capucho - CEP 49081-000 - Aracaju - SE - http://www.tre-se.jus.br

_coaud@tre-se.jus.br_(79) 3209-8678

PROCESSO : 0011175-08.2024.6.25.8000
INTERESSADA(O)
(S) : PRES - PRESIDÊNCIA

DESPACHO 11987/2024 - COAUD

Aprovo o Plano Anual de Auditoria - PAA para o exercício de 2025 (1627351) e a primeira

revisão ao Plano de Auditoria de Longo Prazo 2022-2025 (1627363) em cumprimento ao disposto no art. 32, §
1º e 34, § 4º, da Resolução CNJ nº 309/2020, que dispõe sobre as diretrizes técnicas de auditoria interna nas
unidades jurisdicionais vinculadas ao Conselho Nacional de Justiça.

Aprovo o Plano Anual de Capacitação de Auditoria - PAC-Aud 2025 (1627358), nos termos do
art. 70 da Resolução CNJ nº 309/2020. À Secretaria de Gestão de Pessoas para providências.

Publique-se.

(assinado eletronicamente)
Des. Diógenes Barreto

Presidente

Documento assinado eletronicamente por DIÓGENES BARRETO, Presidente, em 06/11/2024, às 12:23, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.tre-se.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 1627407 e o código CRC 490EB74B.

0011175-08.2024.6.25.8000 1627407v6